&

GOURMET

REVELATIONS

VARIEDADES

COMPOSICION

TIPO DE ALIMENTO

NUTRIENTES CLAVE

HUMEDAD (%)

PROTEINA BRUTA (%)

ACEITES Y GRASAS BRUTOS (%)
CENIZA BRUTA (%)

FIBRAS BRUTAS (%)

ENERGIA METABOLIZABLE (Kcal/g)
CANTIDAD POR RACION (g)

KCAL POR RACION

CANTIDAD EQUIVALENTE EN
ALIMENTO SECO* (g)

*alimento seco con una EM= 3,5kcal/g

GOURMET REVELATIONS

Mousse
con Pollo

PURINA GOURMET™
REVELATIONS™ Mousse 57g
con Pollo y Cascada de Salsa

Carnes y Subproductos
animales, (46% de los cuales
pollo 26%) Subproductos de
Origen vegetal,sustancias
Minerales, Azucares.

COMPLETO

81
8.5
4.5
215)

0.05

57

Mousse
con Salmon

PURINA GOURMET™
REVELATIONS™ Mousse 57g

con Salmén y Cascada de Salsa

Carnes y Subproductos
animales, Pescados y
Subproductos de Pescado
(salmoén 4%) Subproductos
de Origen vegetal, sustancias
Minerales, AzUucares.

COMPLETO

81
815
4.5
215)

0.05

57

Mousse

con Buey \

PURINA GOURMET™
REVELATIONS™

Mousse 57g con

Buey y Cascada de Salsa

Carnes y Subproductos
animales, (46% de los cuales
buey 4%) Subproductos de
Origen vegetal, sustancias
Minerales, Azucare.

COMPLETO

81
815
4.5
215)

0.05

57

Mousse
con Atin

PURINA GOURMET™
REVELATIONS™

Mousse 579 con

Atun y Cascada de Salsa

Carnes y Subproductos
animales, Pescados y
Subproductos de Pescado
(atun 4%) Subproductos de
Origen vegetal, sustancias
Minerales, Azucares.

COMPLETO

81
8.5
4.5
215)

0.05

57

Mousse
con Pescado

PURINA GOURMET™
REVELATIONS™ Mousse 57g
con Pescado del Océano

y Cascada de Salsa

Carnes y subproductos
animales, Pescados y
subproductos de pescado
(pescado del océano 4%),
Subproductos de origen
vegetal, Sustancias minerales,
Azlcares.

COMPLETO

81
8.5
4.5
215)

0.05

57

86 86 86 86 86



